No.1-1/2011-Estt.

भारत सरकार/Government of India

कृषि एवं किसान कल्याण मंत्रालय/ Ministry of Agriculture and Farmers Welfare
कृषि एवं किसान कल्याण विभाग/Department of Agriculture and Farmers Welfare
उत्तरी क्षेत्र कृषि मशीनरी प्रशिक्षण एवं परीक्षण संस्थान/ Northern Region Farm Machinery Training and Testing Institute
ट्रैक्टर नगर, सिरसा रोड, हिसार (हरियाणा)/Tractor Nagar, Sirsa Road, Hisar (Haryana)- 125 001
Website: http://nrfmtti.gov.in E-mail: fmti-nr@nic.in Tel./Fax: 01662276984 GSTIN:06AAAGN0273PIZ3

CORRIGENDUM

Reference is invited to this Institute's Vacancy Circular published in the Employment News dated **19-25 October**, **2024**. The number of vacancies may be read as under:-

Name of the Post		Pay Scale	Mode of	No. of	Category
			Recruitment	vacancies	
Senior	Technical	Level-6 (Rs.35400-	Through Direct	03 (Three)	Un-reserved
Assistant	(General	112400) in Pay	Recruitment		= 02
Central Service, Group		Matrix			Economically
'B', Non-Gazetted, Non-					Weaker
Ministerial)					Section
,					(EWS) = 01

Complete information about Application proforma, eligibility, terms & conditions etc. and other requirements are available on the following web-sites:-

- i) www.nrfmtti.gov.in
- ii) www.fmttibudni.gov.in
- iii) www.srfmtti.dacnet.nic.in
- iv) www.nerfmtti.nic.in
- v) www.agricoop.nic.in

Duly filled in application proforma accompanied by required documents as contained in Advertisement on website should be sent to the **Director**, **Govt. of India**, **Northern Region Farm Machinery Training and Testing Institute**, **Tractor Nagar**, **Sirsa Road**, **Hisar-125001** (**Haryana**) so as to reach within **30 days** from the date of this advertisement in the Employment News. **The candidates those have already applied for the above posts**, **are not required to apply again**. The other terms and conditions will remain same.

DIRECTOR

No.1-1/2011-Estt.

भारत सरकार/Government of India

कृषि एवं किसान कल्याण मंत्रालय/ Ministry of Agriculture and Farmers Welfare
कृषि एवं किसान कल्याण विभाग/Department of Agriculture and Farmers Welfare
उत्तरी क्षेत्र कृषि मशीनरी प्रशिक्षण एवं परीक्षण संस्थान/Northern Region Farm Machinery Training and Testing Institute
ट्रैक्टर नगर, सिरसा रोड, हिसार (हरियाणा)/Tractor Nagar, Sirsa Road, Hisar (Haryana)- 125 001
Website: http://nrfmtti.gov.in E-mail: fmti-nr@nic.in Tel./Fax: 01662276984 GSTIN:06AAAGN0273PIZ3

<u>शुद्धिपत्र</u>

रोजगार समाचार दिनांक 19-25 अक्टूबर, 2024 में प्रकाशित इस संस्थान के रिक्ति परिपत्र का संदर्भ लें। रिक्तियों की संख्या इस प्रकार पढ़ी जाये:-

पद का नाम	वेतनमान	भर्ती का तरीका	रिक्तियों की संख्या	श्रेणी
वरिष्ठ तकनीकी	वेतन मैट्रिक्स में	सीधी भर्ती के	03 (तीन)	अनारक्षित = 02
सहायक (सामान्य	ਲੇਕਲ -6 (35400-	माध्यम से		आर्थिक रूप से
केंद्रीय सेवा, समूह	112400 रुपये)			कमजोर वर्ग
'ख', अराजपत्रित,				(ईडब्ल्यूएस) = 01
अननुसचिवीय)				·

आवेदन प्रपत्र, पात्रता, नियम एवं शर्तें आदि और अन्य आवश्यकताओं के बारे में पूरी जानकारी निम्नलिखित वेबसाइट पर उपलब्ध है:-

- i) www.nrfmtti.gov.in
- ii) www.fmttibudni.gov.in
- iii) www.srfmtti.dacnet.nic.in
- iv) www.nerfmtti.nic.in
- v) www.agricoop.nic.in

वेबसाइट पर विज्ञापन में दिए गए आवश्यक दस्तावेजों के साथ विधिवत भरा हुआ आवेदन पत्र निदेशक, भारत सरकार, उत्तरी क्षेत्र फार्म मशीनरी प्रशिक्षण और परीक्षण संस्थान, ट्रैक्टर नगर, सिरसा रोड, हिसार-125001 (हरियाणा) को, रोजगार समाचार में इस विज्ञापन की तारीख से 30 दिनों के भीतर पहुंच जाना चाहिए। जो उम्मीदवार उपरोक्त पदों के लिए पहले ही आवेदन कर चुके हैं, उन्हें दोबारा आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है। अन्य नियम एवं शर्तें यथावत रहेंगी।

निदेशक